[image: Описание: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2024 года                                                                                          №        83

О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 21.03.2023 г. №147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать электронный аукцион на право заключения договора аренды нежилых помещений:
[bookmark: _GoBack]1.1. Часть нежилого помещения №24, первый этаж, с общей площадью 33, 6 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Томский район, деревня Воронино, улица Центральная, дом 74 (детальное расположение, целевое назначение указаны в аукционной документации (приложение);
2. Утвердить документацию о проведении аукциона в электронной форме согласно приложению к настоящему постановлению;
3. Администрации Муниципального образования «Воронинское сельское поселение», в соответствии с действующим законодательством, организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения;
4. Опубликовать извещение о проведении аукциона по аренде нежилого помещения на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов;
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет http://www.voronadm.ru/;
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

              Глава поселения                                                                                      А.В. Малышев

image1.jpeg